

Smed's holding ApS

Storegade 44, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 41 81 80 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Anders Desmorais Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smed's holding ApS Storegade 44 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 41 81 80 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Desmoraís Salomonsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Smed's rep og montage ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.276 kr. mod -5.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.125	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.743	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.160	0
Øvrige finansielle omkostninger	-568	-289
Resultat før skat	-65.276	-5.289
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.276	-5.289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.276	-5.289
Disponeret i alt	-65.276	-5.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>33.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>33.000</u>
Aktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>73.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-73.685	-8.409
Egenkapital i alt	<u>-33.685</u>	<u>31.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.120	37.120
Anden gæld	565	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.685</u>	<u>41.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.685</u>	<u>41.409</u>
Passiver i alt	<u>8.000</u>	<u>73.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.409	31.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.276	-65.276
	40.000	-73.685	-33.685

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af datterselskabets evne til at genetablere en rentabel drift. Herudover afhænger likviditeten af ejerens fortsatte likviditets indskud til dækning af eksterne forpligtelser i takt med at disse forfalder. Det er ledelsens opfattelse af ovenstående vil være opfyldt i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
